
Dombrád Város Önkormányzat
Képviselő-testületének

19/2005.(X.28.) 
RENDELETE

Közigazgatási hatósági ügyek elektronikus úton történő intézéséről

A Képviselő-testület a közigazgatási hatósági eljárásáról és szolgáltatás 
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 162.§ 
(1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a közigazgatási hatósági ügyek 
elektronikus úton történő intézésének tiltásáról az alábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya

1.§

Jelen rendelet hatálya kiterjed Dombrád Város Önkormányzat Képviselő-
testületének Polgármesteri Hivatala (továbbiakban: Hivatal) eljárása során a Ket. 
hatálya alá tartozó valamennyi közigazgatási hatósági ügyre.

Elektronikus ügyintézés 

2.§

A rendelet 1.§-ában leírt közigazgatási hatósági ügyek elektronikus formában 
történő intézését – azon ügyek kivételével, amelyek esetében magasabb színtű 
jogszabály alapján kell biztosítani az elektronikus út ügyfél általi 
igénybevételének lehetőségét - a Hivatalnál megtiltja.

Záró rendelkezés

3.§

Jelen rendelet 2005. november 1-én lép hatályba.

Kozmáné Kasza Veronika s.k. Dr. Teschmayer Gábor s.k.
polgármester jegyző


